
                                  

                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108 
 

1 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  

di CATANZARO 
 

Area Affari generali 
 

 

D.R. n. 1443 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro emanato 

con D.R. n. 657 del 4 luglio 2011; 

VISTA  la legge 8 dicembre 1956, n. 1378, recante norme sugli esami di Stato per 

l’abilitazione all’esercizio delle professioni; 

VISTO  il decreto ministeriale 9 settembre 1957, e successive modificazioni, recante 

“Approvazione del regolamento sugli esami di Stato di abilitazione 

all’esercizio delle professioni; 

VISTA la nota prot. n. 556 del 16 febbraio 1991 del MURST, relativa alla nomina 

delle commissioni giudicatrici degli esami di stato di abilitazione 

professionale e ai provvedimenti di sostituzione; 

VISTO  il D.M. 3 dicembre 1985, relativo all’Approvazione del regolamento sugli 

esami di Stato di abilitazione all’esercizio della professione di Odontoiatra; 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 3 del 3 gennaio 2019, con la quale sono stati 

indetti, tra gli altri, per l’anno 2019, gli esami di Stato di abilitazione 

all’esercizio della professione di Odontoiatra presso la sede di Catanzaro; 

VISTO  il Decreto direttoriale MIUR n. 970 del 20 maggio 2019, notificato a questo 

Ateneo con ministeriale prot. n. 17993 del 22 maggio 2019, con il quale il 

MIUR ha comunicato le nomine relative alle commissioni giudicatrici, ivi 

compresa la nomina della commissione giudicatrice per il suddetto esame di 

Stato; 

PRESO ATTO  della indisponibilità comunicata da alcuni componenti effettivi e supplenti 

nominati con il citato provvedimento ministeriale; 

TENUTO CONTO dei nominativi proposti al MIUR dall’Ordine dei Medici Chirurghi ed 

Odontoiatri della provincia di Catanzaro, ai fini della costituzione della 

Commissione di cui trattasi; 

ACQUISITA la disponibilità dell’interessato; 

DECRETA 

ART. 1 

Il Prof. Stefano De Franciscis è nominato componente della Commissione giudicatrice degli esami 

di Stato per l’abilitazione alla professione di Odontoiatra per la seconda sessione dell’anno 2019 

presso l’Università Magna Græcia di Catanzaro. 

 

 



                                  

                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108 
 

2 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  

di CATANZARO 
 

ART. 2 

La Commissione giudicatrice degli esami di Stato di abilitazione alla professione di  Odontoiatra 

per la seconda sessione dell’anno 2019, presso l’Università Magna Græcia di Catanzaro risulta 

pertanto, così costituita: 

- Prof. Sergio Paduano (Presidente); 

- Prof. Stefano De Franciscis; 

- Prof. Aldo Garozzo; 

- Prof. Amerigo Giudice; 

- Prof.ssa Angela Sciacqua; 

- Prof. Pierfrancesco Tassone. 

 

 

Ai sensi della normativa vigente, il presente decreto è sottratto al controllo di legittimità e sarà 

acquisito al registro della raccolta interna dell’Ateneo. 

 

 

 

Catanzaro, 12 novembre 2019 

 

                   IL RETTORE 

                Prof. Giovambattista De Sarro 

 

 

 

 

   


